Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 мая  2021 года                                                                            № 22/05

Об отмене Решений Совета депутатов городского
 поселения г.Суровикино  от 29.03. 2007 г. № 15/3
 и от 29.03.2007 г. 15/4

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  и  в  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим
законодательством Совет депутатов городского поселения г.Суровикино

р е ш и л:

1.  Отменить  Решения  Совета  депутатов  городского  поселения
г.Суровикино:

-  от  29.03.2007  г.  №  15/3  Об  утверждении  Положения  «О  порядке
назначения  и  проведения  опроса  граждан  в  городском  поселении
г.Суровикино»;

от  29.03.2007  г.  №  15/4   Об  утверждении  Положения  «О  порядке
организации  и  проведения  собраний,  конференций  граждан  в  городском
поселении г.Суровикино»

2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  с  даты  его  официального
обнародования.

Глава городского поселения
города Суровикино  В.Н. Рубцов